平成２３年２月２日

報 道 各 位

敦賀市市民生活部環境課

つるが環境フェアの開催について

 地球温暖化をはじめとする幅広い環境問題に対して、市民の意識を高めるた

め、つるが環境みらいネットワークと協働し、つるが環境フェアを下記のとお

り開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日時 平成２３年２月２６日（土）１０：００～１７：００

２月２７日（日）１０：００～１６：００

２ 場所 きらめきみなと館

３ 内容 別添のとおり

問合せ先

担当課 環境課

電話  ２２－８１２１

    （内線 １２４）

担当者 西野

	①-1つるが環境フェア[1].pdf
	①-2つるが環境フェア.pdf